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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KEßLER Anja SN SV Medizin Bautzen 1970 L F 1.9999 GER00104940 ja

LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973 R F 1.9999 GER00106034 ja

MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974 R F 1.9999 GER00063763 ja

POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979 R F 1.9999 GER00108573 ja

STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971 R F 1.9999 GER00066890 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

SUI BAUER Viviane SN Fechtclub Radebeul 1973 L F 1.9999 GER00104683 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SUI BAUER Viviane SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC F ja

T 9 000 GER KEßLER Anja SN SV Medizin Bautzen F ja

T 9 000 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida F ja

T 9 000 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow F ja

T 9 000 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susan Hoffmann
Christian Brock
Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.04. 13:45

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.04. 13:45

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Ost-Sachsen-Meisterschaften

Bautzen (GER)
09.04.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Senioren

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Saalfeld
Document ID: FE_FIE_0007
09.04.2017 13:45

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POHL Nicole GER SC Bad Saarow 1 V5 D1 D4 V5 / 2 15 13 0.500 2 3.
LORENZ Doreen GER SC Bad Saarow 2 D2 D3 D4 V5 / 1 14 16 0.250 -2 4.
MÖCKS Eliska GER Wiesbadener FC 3 V5 V5 V5 V5 / 4 20 6 1.000 14 1.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 4 V5 V5 D1 V5 / 3 16 15 0.750 1 2.
BAUER Viviane SUI Fechtclub Radebeul 5 D1 D1 D1 D2 / 0 5 20 0.000 -15 5.
KEßLER Anja GER SV Medizin Bautzen 6 / / / / / 0 0 0 0.000 F
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÖCKS Eliska Wiesbadener FC 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 3 4 16 15 0.750 1 Q

3 GER POHL Nicole SC Bad Saarow 2 4 15 13 0.500 2 Q

4 GER LORENZ Doreen SC Bad Saarow 1 4 14 16 0.250 -2 Q

5 SUI BAUER Viviane Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15 Q

9999 GER KEßLER Anja SV Medizin Bautzen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 4 4 20 6 1.000 14

2 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 3 4 16 15 0.750 1

3 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 2 4 15 13 0.500 2

4 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1 4 14 16 0.250 -2

5 SUI BAUER Viviane SN Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MÖCKS Eliska
HE Wiesbadener FC

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

5
BAUER Viviane
SN Fechtclub Radebeul

SUI D 4

4
LORENZ Doreen
BR SC Bad Saarow

GER V 10

  R: SCHNEIDER Thomas (GER)

  Bahn

3
POHL Nicole
BR SC Bad Saarow

GER

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER

 

Bahn 9

MÖCKS Eliska
HE Wiesbadener FC

GER V 10

LORENZ Doreen
BR SC Bad Saarow

GER D 5

R: SCHNEIDER Thomas (GER)

Bahn 9

POHL Nicole
BR SC Bad Saarow

GER D 6

STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER V 10

R: SCHNEIDER Thomas (GER)

Bahn 3

MÖCKS Eliska
HE Wiesbadener FC

GER V 10

STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER D 7

R: SCHNEIDER Thomas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974

2 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

3 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973

3 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979

8er Tableau

5 SUI BAUER Viviane SN Fechtclub Radebeul 1973

DNS GER KEßLER Anja (Vorrunde) SN SV Medizin Bautzen 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

ABLÖSE / PAYEMENT 0 0 0

ABLÖSE / PAYEMENT 0 0 0

BEL DUPONT Marc 0 0 0

GER BAJAN Marek 0 0 0

KLIEM Lennart 0 0 0

MENSCHIK Paul 0 0 0

EBERT Conrad 0 0 0

DUPONT Celestine 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

CRUSTEWITZ Djamila 0 0 0

C KRAUSE Dirk 0 0 0

MICHALSKI Christoph 0 0 0

SCHMIDT Freya 0 0 0

STRECKER Leonie 0 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

SCHIBILSKY Markus 0 0 0

SCHALLER Thomas 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 0 0 0

LIST Uwe 0 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

KAPPLER Katharina 0 0 0

KESSLER Simon 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

PETZOLD Gwendolyn 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 1 2 1 4 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

TALKE Annett 0 0 0

TALKE Domenic 0 0 0

HÜNNIGER Nico 0 0 0

E D OLEAK Wolfgang 0 0 0

40 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

Silber GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

Bronze GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber POL BUDEK Karol KKS Krakow 1996

Bronze GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

Bronze GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974

Silber GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

Bronze GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973

Bronze GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979


